27.12.2021г. №33

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»
  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Постановления Правительства Иркутской области от 7 ноября 2012 года № 621-пп «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения проектов документов территориального планирования муниципальных образований Иркутской области», Протокола согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Олойское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области от 15.11.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить согласованный  в определенной части проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Олойское» Эхирит-Булагатского района Иркутской области в Думу мунииципального образования «Олойское» для рассмотрения;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

В.Г. Хабитуев